
Výhody na první pohled:
 
• stabilní dvou-komponentní řešení 
  výrobku (měkká/tvrdá skladba materiálu)
• obzvláště snadná instalace
• elastická manžeta: 150x150mm s 
  elastickým průměrem 50mm a 
  otvorem Ø 20mm
• těsňí vně i uvnitř 
• snadné zkrácení pouzdra
• vhodné pro téměř všechny používané 
   ½" stavební zátky, ½" stěnové roháčky 
   a prodloužení
• cíleně zachycuje únik vody při netěsnostech
• těsnění se při odstraňování stavebních 
   zátek neporuší
• trvalá ochrana proti ostřiku proudu vody
• bezproblémové dodatečné výměny baterií 

Obj.č. 6660

OHA-Dicht�x-Kombi-SET
Obj.č. Množství: Popis:
6660          8 ks.            Dichtfix pouzdro
                  4 ks.            mosazná stav. zátka 1/2" červená
                  4 ks.            mosazná stav. zátka 1/2" modrá

OHA-elastická manžeta
Obj.č. barva: Popis:
6611          antracit        OHA-elastická manžeta 
                                      150 x 150 x 0,6 mm

OHA-Dicht�x-Těsnící pouzdro
Obj.č. barva: Popis:
6635          žluto/černé           OHA-Dichtfix ½" použití u stavební zátek
6615          modro/černé        OHA-Dichtfix ¾" použití u stavební zátek

Produktvideo

OHA-DICHTFIX
DLE DIN 18534-1

Obj.č.  6635
 
OHA-Dichtf ix ½" 
• 2-KOMPONENTNÍ ŘEŠENÍ (TVRDÉ/PODDAJNÉ)
• JEDNODUCHÁ INSTALACE

Obj.č.  6611
 
OHA-elastická 
manžeta

Více než 70 let kvality a inovací sanitární techniky.

Technika, která snadno spojuje.

KVALITA Z DOMU HAAS - POKROKOVÉ!  TRVALÉ! BEZPEČNÉ!
Gießener Str. 5  •  90427 Nürnberg  •  Tel. +420  777 667 677 (CZ)  •  www.haas.de  •  info@haas.de
Platí  všeobecné obchodní podmínky 01/2016, Otto Haas KG (k nalezení na www.haas.de).  Omyly a cenové změny vyhrazeny!

Patentováno!!!

a:pro suchoustavbu

b: pro běžnou vyzděnou stavbu 

Možnosti instalace:


